[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №36/6

от  26    февраля   2015 года
О внесении изменений в решение Еланской районной Думы Волгоградской области от 28 мая 2009 года № 332/49 «О порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Еланского муниципального района Волгоградской области»

    Рассмотрев ходатайство Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области, Еланская районная Дума решила:

1. Внести изменения в Порядок установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденный  решением Еланской районной Думы Волгоградской области от 28 мая 2009 года № 332/49 «О порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее – Порядок) следующие изменения:

- в подпункте 1.3. Порядка вместо слов «создаваемой постановлением главы Еланского муниципального района Волгоградской области» читать слова «создаваемой постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»;

- в подпункте 1.4. Порядка вместо слов «принимается постановлением главы Еланского муниципального района Волгоградской области» читать слова «принимается постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»;

- во втором абзаце подпункта 4.1. Порядка вместо слов «на имя главы Еланского муниципального района Волгоградской области» читать слова «на имя главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»;

- в подпунктах 4.3. Порядка слова «главе Еланского муниципального района Волгоградской области» заменить на слова «главе Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»;

- в подпунктах 4.4. Порядка слова «глава Еланского муниципального района» заменить на слова «глава Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»;

- в подпункте 4.10. Порядка слова «постановления главы Еланского муниципального района Волгоградской области» заменить на слова «постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»;

- подпункт 4.11. Порядка изложить в следующей редакции: «4.11. Постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области».

     2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                              Н.И.Вальчук